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Białystok 18.10.2010r
Wg. Rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury i sprzętu medycznego do  Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy 12 /10)
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych (  Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759), zawiadamia się, że wpłynął  wniosek   o wyjaśnienie  SIWZ   w/w   postępowania dotyczący następujących   wątpliwości:

1. Zwracamy się z prośbą o wyłączenie z pakietu 2 poz. 6 „stacjonarne urządzenie dozujące do środków dezynfekcyjnych” do osobnego pakietu, co pozwoli nam na złożenie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania inhalator pneumatyczny z nebulizatorem z ciśnieniem 2,1-3,1 bar?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
3. Czy Zamawiający zrezygnuje z 24 miesięcznej gwarancji na sam nebulizator?
Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z gwarancji na sam nebulizator.
4. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogów przeglądów min. 1 na sześć miesięcy?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania inhalator pneumatyczny z nebulizatorem z ciśnieniem 1,3-2,5 bar?
Odpowiedź: Patrz odpowiedź do pytania 2.
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania inhalator pneumatyczny z nebulizatorem którego poziom głośności wynosi 57dBa?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji. 
7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania inhalator pneumatyczny z nebulizatorem posiadający przepływ powietrza w zakresie 5,2-16 l/min?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania inhalator pneumatyczny z nebulizatorem posiadający krótki czas nebulizacji (0,50 ml/min)?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
